
入 札 結 果 表

入 札 番 号

入札参加者名

第1回入札 第2回入札応札状況
結果

件 　 　 名

3 入 札 日 時

入札参加者、応札状況

役務6号

令和6年度　焼津市公共下水道事業包括的民間委託導入検討業務委託

令和6年4月26日（金）

順位 順位金額 金額

（単位　円）

1

2

4

6

5

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格 又 は 調 査 基 準 価 格 円（税抜額）

円（税抜額）11,650,000

1 （株）建設技術研究所 静岡事務所 7,980,0001 落札
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4

5

6

7

8

9
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17

18

19

20

21

22
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※　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

入札執行者

入札立会人

入札の結果、上記のとおり相違ない。

焼津市長　中野　弘道　代行

【確認者】

会社名

氏名

※　予定価格（事前公表時を除く）、最低制限価格及び調査基準価格は不調時には公表しない。


